[image: image1.jpg]

СоВЕТ депутатов

ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения

КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Челябинской области

   Р Е Ш Е Н И Е

от 20 марта 2018 года                                                                                    №134

с. Шабурово
Об утверждении бухгалтерского

 учёта Совета депутатов
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 24.07. 2009 года № 212- ФЗ «О страховых взносах в Пенсионный фонд Российской Федерации, Фонд социального страхования Российской Федерации, Федеральный фонд обязательного медицинского страхования» с целью своевременной уплаты взносов работниками бухгалтерии при администрации Шабуровского сельского поселения
Совет депутатов Шабуровского сельского поселения РЕШАЕТ:

1.Возложить ответственность на главного бухгалтера администрации Шабуровского сельского поселения за бухгалтерский учёт Совета депутатов муниципального образования.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия решения.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Шабуровского сельского поселения.
Председатель Совета депутатов

Шабуровского сельского поселения:                            Г.П. Дорогина